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کسب مدال نقره آسیا توسط دختر دونده ایران
دونــده دوهــای مانــع ایــران در 
مسابقات قهرمانی جوانان آسیا موفق به 

کسب مدال نقره شد.
به گزارش ایسنا، در ادامه رقابت های 
دوومیدانی قهرمانی جوانان آسیا که از 
۱۶ خرداد به میزبانی کره جنوبی آغاز 
شده است، نازنین فاطمه عیدیان دونده 
ایــران در مرحله نهایــی رقابت ماده 
۴۰۰متر بامانع شــرکت کرد و با ثبت حد نصاب ۱:۰۰.۰۱ دقیقه موفق شد در 

جایگاه دوم قرار بگیرد. 
در این ماده ورزشــکار ژاپنی با ثبت زمان ۵۸.۹۲ ثانیه در جایگاه نخســت 
ایســتاد و ورزشکار قزاقستانی پس از عیدیان با ثبت حد نصاب ۱:۰۰.۴۰ دقیقه 

سوم شد.
این دومین مدال جوانان ایران در این دوره از مســابقات قهرمانی آسیاست. 
پیش از این هم محمدرضا ضیایی در مرحله نهایی رقابت ماده پرتاب دیســک 
با ثبت حد نصاب ۵۵.۴۴ متر در جایگاه سوم قرار گرفت و به مدال برنز رسید.  

رقابت های دوومیدانی قهرمانی جوانان آسیا از ۱۴ تا ۱۷ خرداد ماه به میزبانی 
شهر ییچئون کره جنوبی در حال برگزاری است. تیم ملی ایران هم ۱۳ ورزشکار 
در دو بخش دختران و پسران در این رقابت ها حضور دارد. مانا حسینی، نازنین 
فاطمه عیدیان، ملینا اسماعیلی، ملیکا نوروزی، صبا خراسانی، محمد رضا ضیایی، 
سمیراقبالی، ارشــیا مصدقی، محمد حسام مظفری، سجاد آقایی، مهدی هفت 

چشمه، سینا نجفی و علی رجبی ملی پوشان اعزامی ایران هستند.  

استاد بزرگ شطرنج زنان :
با مربی شخصی کار می کنم

شــطرنج  بزرگ  اســتاد 
ایران گفت: مســابقات  زنان 
قهرمانی آسیا خیلی سنگین 
بهترین  امیــدوارم  و  اســت 

نتیجه را کسب کنیم.
مبینــا علــی نســب در 
گفت وگو با ایســنا، در مورد 
مســابقات  در  حضــورش 
قهرمانی آســیا قزاقستان اظهار کرد: همیشه مسابقات آسیایی خیلی سنگین 
است. کشــورهای چین و هند حتی در مســابقات جهانی شانس های اصلی 
قهرمانی هســتند. بنابراین سطح مسابقات قهرمانی آســیا بالا است. من در 
حال حاضر رنک ۶ را دارم و همه تلاش خود را می کنم که در این مســابقات 

بهترین نتیجه کسب شود.
اســتاد بزرگ زنان شــطرنج ایران گفت: من و ملیــکا محمدی در بخش 
زنــان و امیررضا پورآقابالا و اســتاد بزرگ بردیا دانشــور در بخش مردان در 
قهرمانی آســیا قزاقستان شرکت خواهیم داشــت. امیدوارم در هر دو بخش 

بتوانیم بهترین نتیجه را بگیریم.
وی در ادامه در خصوص حضورش در جام جهانی باکو و کســب مستقیم 
ســهمیه مستقیم جام جهانی گفت: چون در مســابقات المپیاد سال گذشته 
رتبه ســوم گروه B را بدســت آوردیم و جزو ۱۰۰ تیم برتر شدیم یک امتیاز 
ویژه از ســوی فیده داشــتیم. بنابراین من با این امتیاز سهمیه مستقیم جام 
جهانی را کســب کردم. میترا اصغرزاده هم با قهرمانی در مسابقات زون غرب 
آســیا جواز حضور در جام جهانی را کســب کرد و خوشحالم که دو دختر به 

جام جهانی راه یافتند. 
علی نسب به حضورش در بازی های آسیایی هانگژو اشاره کرد و در خصوص 
کســب مدال در این مسابقات گفت: حســابی در این روزها مشغول مسابقه 
هســتم و بعد از قهرمانی آســیا و جام جهانی عازم بازی های آسیایی هانگژو 
می شــوم. در هانگژو همگی تلاش خود را می کنیم تا بهترین نتیجه را کسب 

کنیم و یک نتیجه عالی برای کشورمان رقم بخورد.
وی در خصوص سطح مســابقات زون غرب آسیا گفت: اینکه مسابقات به 
میزبانی ایران برگزار شــد اتفاق خوبی است. سطح شطرنج زنان بهتر شده و 
خوشــحالم که در این مسابقات یک درجه استاد بین المللی کسب شد. کسب 
این نورم کار راحتی نیست و حداقل نیاز به حضور در سه مسابقه دارد. به هر 

حال خوشحالم که این درجه بدست آمد.
اســتاد بزرگ شــطرنج زنان در پایان در خصوص آغاز اردوهای تیم ملی 
و جــذب مربی خارجی گفت: من که خودم با مربی شــخصی کار می کنم و 
راســتش خیلی در جریان این موضوع نیستم که قرار است چه اتفاقی بیفتد 
اما احتمالا قرار است اردوها از بعد این مسابقات زون غرب آسیا شروع شود.

ویژه

شطرنج

ســتاره ســوئدی میلان در نهایــت از دنیــای فوتبال 
خداحافظی کرد؛ اتفاقی که واکنش گســترده اهالی فوتبال 
و رســانه ها را در پی داشــت. زلاتان ابراهیموویچ در بازی 
یکشــنبه میلان مقابل ورونا در هفته پایانی سری آ ایتالیا، 
در سن ۴۱ ســالگی و با چشمانی اشک بار از دنیای فوتبال 

خداحافظی کرد.

قرارداد مهاجم ســوئدی با روســونری به پایان رسیده 
و زلاتــان می گوید به دلیل دســت و پنجه نــرم کردن با 
مصدومیت های پی در پی، دیگر قادر نیست قرارداد خود را 
تمدید کند. ابراهیموویچ یکشنبه شب و در مقابل چشمان 
اشــک بار هواداران و بازیکنان میلان در ورزشگاه سن سیرو 

گفت »زمان آن رسیده که از فوتبال خداحافظی کنم.«

هواداران میلان برای زلاتان پارچه نوشته بزرگی که روی 
آن کلمه Godbye نقش بسته بود را به نمایش گذاشتند 

و هم تیمی هایش نیز تونل افتخار برای او تشکیل دادند.
زلاتان که در ۲ دوره سابقه پوشیدن لباس میلان را دارد، 
در ســخنرانی خود خطاب به هواداران این تیم گفت: وقتی 
برای اولین به اینجا آمدم، شــما به من شادی هدیه دادید و 

دومین بار هم عشق. شما باعث شدید احساس کنم در خانه 
هستم. تا پایان عمر هوادار میلان خواهم بود.

زلاتان فوتبال حرفه ای خود را از ســال ۱۹۹۹ و در تیم 
مالمو ســوئد آغاز کرد. او پس از آن به آژاکس پیوست، نام 
خود را بر سر زبان ها انداخت و راهی تیم های مطرحی مانند 
یوونتوس، میلان، اینتر، پاری ســن ژرمن و منچستریونایتد 
شــد. ابرهیموویچ در ســال ۲۰۱۱ همراه با میلان قهرمان 
ســری آ ایتالیا شــد و در دومین دوره حضور خود در سن 
سیرو نیز به این تیم کمک کرد تا در فصل گذشته، بار دیگر 

اسکودتو را فتح کند.
زلاتان که با به ثمر رساندن ۶۲ گل در ۱۲۱ بازی، بهترین 
گلزن تاریخ سوئد نیز هست، پس از مسابقات یورو ۲۰۱۶ از 
این تیم خداحافظی کرد اما در کارزار ناموفق سوئدی ها برای 
رسیدن به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، بار دیگر لباس زرد رنگ 

این تیم را بر تن کرد.
میــلان در آخرین بازی خود در ســری آ فصل ۲۰۲۳-
۲۰۲۲ موفق شد ورونا را با نتیجه سه بر یک شکست دهد و 
حضور خود در لیگ قهرمانان اروپای فصل آینده را تضمین 

کند.
حســاب کاربری میلان در توئیتر با انتشــار تصویری از 
زلاتان که در حال تعظیم کردن به هواداران میلان اســت، 

نوشت: پادشاه، تو به هیچ کس تعظیم نخواهی کرد.
 کاربران شبکه های اجتماعی با اشاره به جمله ابراهیموویچ 
که زمانی درباره خود گفته بود »من مانند بنجامین باتن، پیر 
متولد شده ام و جوان، می میرم« نوشتند: زمان خداحافظی 

برای بنجامین باتن هم فرا رسید.
زلاتان در ۸۶۶ بازی خود در ســطح باشگاهی، ۵۱۱ گل 
به ثمر رســاند و ۳۴ جام را در فوتبال هلند، ایتالیا، اسپانیا، 

فرانسه و انگلیس کسب کرد.
ابراهیموویــچ کــه در بازی ماه فروردیــن میلان مقابل 
اودینزه موفق به گلزنی برای میلان شــد، مسن ترین گلزن 

تاریخ سری آ ایتالیا با ۴۱ سال و ۱۶۶ روز لقب گرفت.
وبگاه گل درباره زلاتان نوشــت: دیگر هیچ وقت زلاتان 

ابراهیموویچ دیگری نخواهد آمد.
شــماری از هواداران میلان در شبکه های اجتماعی هم 
گفته اند زلاتان این فرصت را داشــت تا به قراردادی پرسود 
راهی چین شود اما در این تیم ماند و به بازسازی روسونری 

کمک کرد.

باشــگاه پاری ســن ژرمن بــرای پر کردن جــای خالی 
ستاره هایی که از این تیم کوچ کرده اند، دست روی بازیکنان 
سرشــناس فوتبال اروپا گذاشــته اســت. با جدایی قطعی 
ســتارگانی مانند لیونل مسی و سرخیو راموس و همچنین 
خروج احتمالی نیمار از پاری ســن ژرمن، تابستان پر سر و 

صدایی در انتظار فرانسوی ها خواهد بود.
روزنامه اکیپ خبر داده کریســیتوف گالتیه، ســرمربی 

آبی و قرمزها هم به رغم کســب مقام قهرمانی در لیگ یک 
فرانسه، نتوانست تیمش را در لیگ قهرمانان اروپا به موفقیت 
برساند، در آستانه اخراج از این تیم قرار دارد و احتمالاً زوج 
ناگلزمن-هانــری روی نیمکت پاریســی ها در فصل آینده 

خواهند نشست.
اکیپ می گوید یویلیان ناگلزمن، سرمربی پیشین بایرن 
مونیخ کــه تیمش پاری ســن ژرمن را در اولین دور مرحله 

حذفی لیگ قهرمانــان اروپا کنار زد قرار اســت به عنوان 
ســرمربی و تیری هانری، اسطوره باشگاه آرسنال و دستیار 
پیشین روبرتو مارتینز در تیم ملی بلژیک هم به عنوان کمک 

او مشغول به کار شود.
تاکنون حضور میلان اشــکرینیار مدافع ۲۸ ســاله اهل 
کشور اســلواکی تیم اینتر در پاری سن ژرمن قطعی شده و 
او قرار اســت پس از فینال لیگ قهرمانان اروپا که شامگاه 
۲۰ خرداد در ورزشگاه آتاترک اســتانبول میان نراتزوی و 

منچسترسیتی برگزار می شود، راهی پاریس شود.
مارکو آسنسیو مهاجم کناری رئال مادرید مادرید هم به 
احتمال زیاد قرارداد خود را با پاری سن ژرمن نهایی و فصل 

آینده پیراهن این تیم را به تن خواهد کرد.
وبگاه گل نوشته برناردو سیلوا، هافبک-مهاجم پرتغالی 
تیم منچسترســیتی یکی از اهــداف اصلی نقل و انتقالاتی 
پاری سن ژرمن است. مســائل مربوط به »بازی جوانمردانه 
مالی« باعث شد دست پاریســی ها از جذب او در تابستان 
گذشته کوتاه بماند اما حالا این مشکل برطرف شده است. 

از او به عنوان جانشین مسی در پاریس نام برده می شود.
رندال کونو موآنی، مهاجم ۲۴ ساله فرانوس تیم آینتراخت 

فرانکفورت آلمان هم برای پست شماره ۹ پاریسی ها در نظر 
گرفته شده است. با این حال او بازیکن ارزانی نیست و تیم 
آلمانی برچسب ۱۰۰ میلیون یورویی را روی نام او زده است.

پاریسی ها برای خط میانی خود هم روی مانوئل اوگارته، 
هافبک دفاعی پرتغالی تیم اسپورتنیگ لیسبون حساب باز 
کرده اند. چلسی هم علاقه مند به جذب این بازیکن ۲۲ ساله 
بود اما گفته می شــود به دلیل قیمــت ۶۰ میلیون یورویی 
او، آبی های لندن از جذب اوگارته منصرف شــده اند و حالا 

پاری سن ژرمن تنها مشتری او است.
گل می گوید باشــگاه متمول پایتخت فرانسه برای سر 
و ســامان دادن به اوضاع ناگوار خط دفاعی خود به ســراغ 
لوکاس هرناندز، ملی پوش فرانســوی تیم بایرن مونیخ رفته 
است. هرناندز ۲۷ ساله توانایی بازی در پست دفاع میانی و 

دفاع چپ را دارد و می تواند برای پاریسی ها چاره ساز باشد.
گفته شــده برادران تورام هم در رادار پاریســی ها قرار 
گرفته اند. مارکوس که مهاجم تیم مونشــن گلادباخ آلمان 
اســت، قراردادش با این تیم به پایان رسیده و بازیکن آزاد 
اســت. جذب چفرن هم که هافبک تیم نیس فرانسه است، 

خرج زیادی روی دست پاری سن ژرمن نخواهد گذاشت.

»زلاتان ابراهیموویچ« از فوتبال کناره گیری کرد 

خداحافظ پادشاه سوئدی

پاریسی ها دنبال پرکردن چاله بازیکنان بزرگ

آنتونیو مانیکونه به عنوان عضو جدید کادر 
فنی تیم ملی به بازیکنان معرفی شد.

به گزارش ایســنا و به نقل از فدراســیون 
فوتبــال، پیش از تمرین امــروز صبح، آنتونیو 
مانیکونه مربی ایتالیایی، به عنوان عضو جدید 

کادر فنی تیم ملی به بازیکنان معرفی شد.
امیر قلعه نویی با اشــاره به سوابق مانیکونه، 
برای او و دیگــر اعضای تیم ملی در مأموریت 
پیش رو آرزوی موفقیت کرد. مانیکونه از امروز 
به صورت رسمی کار خود را در تیم ملی ایران 

آغاز کرد.
آشنایی با عضو جدید کادر تیم ملی

آنتونیو مانیکونه صبح امروز به عنوان عضو 

جدید تیم ملی فوتبال به بازیکنان معرفی شد؛ 
مربی ۵۶ ســاله ای که ســابقه کار در تیم های 

مختلف را در کارنامه خود می بیند.
آنتونی مانیکونه؛ متولــد ۲۷ اکتبر ۱۹۶۶ 
حالا جدیدترین عضو کادر تیم ملی اســت و 
پــس از حضور هفت ســاله در کادر فنی تیم 
ملی سوییس، حضور در تیم ملی ایران دومین 

تجربه ملی مربیگری او به شمار می رود.
او تــا پیش از ایــن در تیم های اینترمیلان 
)جوانان(، لاتزیوی ایتالیا، تیم ملی ســوییس 
و بوردوی فرانســه مربیگری کرده و قرار است 
به عنوان دســتیار، نقشــی که پیش از این در 
تیم های مطرح فوتبال اروپا داشته، در تیم ملی 

ایران و با هدایت امیــر قلعه نویی نیز بر عهده 
بگیرد. مانیکونه با ســابقه حضــور در دو جام 
ملت های اروپا در ســال های ۲۰۱۶ و ۲۰۲۰ و 
هم چنین جام جهانی ۲۰۱۸ در کنار ولادیمیر 
پتکوویچ قرار اســت نقش یکــی از همکاران 
ســرمربی تیم ملی ایران ایفا کند. سوییس به 
همراه مانیکونــه در یورو ۲۰۱۶ تا مرحله یک 
هشتم صعود کرد و در یورو ۲۰۲۰ نیز پس از 
صعود از مرحله گروهی و پیروزی برابر فرانسه 

به مرحله یک چهارم راه یافت.
ســوییس در جام جهانی ۲۰۱۸ هم پس از 
تساوی برابر برزیل و کاستاریکا و پیروزی برابر 
صربســتان از مرحله گروهی صعود کرد اما در 

مرحله حذفی برابر سوئد شکست خورد.
مانیکونه در دوران بازیگری نیز در تیم های 
مختلفی بــازی کرده اســت، از اینترمیلان و 
پالرمو تا پوشــیدن پیراهن تیم ملی ایتالیا در 
دیدار برابر استونی در رقابت های انتخابی جام 
جهانی ۱۹۹۴ با هدایت آریگو ساکی معروف؛ 
تیمــی که در نهایت در جام جهانی آن ســال 

به مقام نایب قهرمانی رسید. مانیکونه با تجربه 
حضور در تیم های مختلف، اکنون جدیدترین 
عضــو کادر تیم ملــی فوتبال ایران اســت و 
ماموریــت دارد با رهبری قلعه نویی و همراهی 
دیگر اعضای کادر، تیم ملی ایران را به بهترین 
شکل آماده حضور در رقابت های جام ملتهای 

آسیا کند.

آنتونیو مانیکونه توسط قلعه نویی معارفه شد

معرفی مربی ایرانی تیم ملی 

سرمربی تیم ملی وزنه برداری گلایه کرد
تمرین بدون کولر و برق

سرمربی تیم ملی وزنه برداری ایران اعلام کرد: وزنه برداران بدون برق و 
کولر تمرین می کنند اما مجبوریم در این شرایط تمرینات را ادامه دهیم.

نواب نصیر شلال در گفت و گو با ایسنا درباره ی قطعی مداوم برق در 
آکادمی ملی المپیک و تمرین وزنه برداران در سالن بدون برق بیان کرد: 
برق و کولر نداریم و وزنه برداران با نور آفتاب تمرین می کنند. ما مجبوریم 
اردو را ادامه دهیم چون اگر بچه ها از شرایط خوب تمرین دور شوند، کار 
سخت می شــود اما از طرفی تمرین در این شرایط هم سخت است چون 

روشنایی نداریم و امکان استفاده از وسایل سرمایشی هم وجود ندارد.
او در پاسخ به این پرسش که اطلاع دارید چه زمانی قرار است مشکل 
برق رفع شود؟ گفت: اطلاعی نداریم چه زمانی این مشکل حل می شود.

دستیوسفیفیزیوتراپیمیخواهد
نصیرشــلال در پاسخ به این پرسش که علیرضا یوســفی  قرار بود از 
دســتش MRI بگیرد و اکنون مشخص شده است که مصدومیت جدی 
دارد یــا خیر؟ تاکید کرد: MRI انجام داد و چند متخصص و فیزیوتراپ 
MRI را بررســی کرند. یک مقدار آسیب دیدگی  دارد و باید فیزیوتراپی 
انجام دهد. او در پاســخ به پرســش دیگری مبنی براینکه یوسفی با این 
شــرایط می تواند به رقابت با ســایر وزنه برداران برای حضور در قهرمانی 
جهان عربستان برســد؟ گفت: طبق نظر پزشکش اگر دوره درمانش یک 

ماهه تمام شود، می تواند برسد.

وزنه برداری 

آمار ایران در لیگ ملت های والیبال
بهترین عنوان تیم ملی والیبال ایران در ۱۰ دوره حضور خود در لیگ 
جهانی و لیگ ملت ها رتبه چهارمی بوده اســت. به گزارش ایســنا، لیگ 
ملت های والیبال ۲۰۲۳ از فردا سه شــنبه ۱۶ خــرداد با حضور تیم های 
ایــران، آمریکا، کانادا، کوبا، ایتالیا، آرژانتیــن، برزیل، ژاپن، آلمان، هلند، 
چین، فرانســه، لهستان، صربســتان، بلغارستان و اســلوونی در مرحله 
مقدماتی آغاز می شود و اول مرداد با معرفی تیم های برتر به پایان خواهد 
رسید. هفته نخســت این مسابقات در شــهرهای اوتاوا کانادا و ناگویای 
ژاپن برگزار می شــود که تیم ایران در ژاپن به مصاف ژاپن، لهستان، چین 
و اســلوونی می رود. ایران فردا سه شــنبه از ســاعت ۱۴ و ۱۰ دقیقه در 
نخســتین بازی خود به مصاف ژاپن میزبان می رود. ملی پوشان ایران در 
هفته دوم که روتردام هلند و اورلنان فرانســه میزبان هستند،  در هلند با 
آلمان، ایتالیــا، آمریکا و هلند رقابت می کنند و در هفته ســوم و پایانی 
مرحله مقدماتی این رقابت ها که آناهایم آمریکا و پاسای فیلیپین میزبانی 
را برعهده دارند، در آمریکا با فرانســه، بلغارســتان، آرژانتین و کوبا روبرو 
خواهند شــد. در دور مقدماتی هر تیم ۱۲ مســابقه انجام می دهد که در 
پایان نتایج به دســت آمده در یک جدول ثبت می شود و هفت تیم برتر 

به همراه لهستان )میزبان دور نهایی( به مرحله نهایی صعود می کنند.
عملکردایراندرلیگجهانیولیگملتها

والیبــال ایران برای اولین بار در ســال ۲۰۱۳ با ســرمربیگری خولیو 
ولاسکو سهمیه حضور در لیگ جهانی را به دست آورد و در رتبه نهم قرار 
گرفت. پس از آن دیگر در ادوار مختلف لیگ جهانی و لیگ ملت ها حضور 
داشــت و بهترین عنوان خود را هم در ســال ۲۰۱۴ به دست آورد که با 

هدایت اسلوبودان کواچ به نیمه نهایی صعود کرد و چهارم شد.

والیبال

کریم بنزما با عقد قراردادی دو ساله به الاتحاد عربستان پیوست.
به گزارش ایسنا و نقل از گل عربی، اوجود آن که کریم بنزما تاکید 
کرده بود که یک فصل دیگر به حضورش در رئال مادرید ادامه خواهد 

داد اما او هم تصمیم به خداحافظی گرفت.
دیدار رئال مادرید برابر اتلتیکو بیلبائو آخرین بازی بنزما با پیراهن 
رئال مادرید بود و این ســتاره فرانسوی تصمیم گرفت بعد از ۱۴ سال 

حضور در رئال به دورانش در این تیم پایان دهد.
بنزما در ایــن بازی تک گل رئــال را از روی نقطه پنالتی به ثمر 

رساند تا با خاطره ای خوب و با تشویق ایستاده هواداران رئال از این تیم خداحافظی کند.
کریم بنزما در ۱۴ سال حضورش در رئال مادرید توانست آمار خیره کننده ای از خود به جای بگذارد.

او ۶۴۷ بار پیراهن رئال مادرید را برتن کرد و توانست ۳۵۴ گل برای تیمش به ثمر رساند تا بعد از کریستیانو 
رونالدو به دومین گلزن تاریخ این باشــگاه اسپانیایی تبدیل شود.بنزما با پیراهن رئال مادرید ۱۶۵ پاس گل داد و 

توانست ۲۵ جام هم به دست آورد.
او فصل قبل برای نخستین بار در دوران فوتبالی خود توانست توپ طلا را به دست آورد.

بنزما با عقد قراردادی دو ســاله رسما به الاتحاد پیوست.سایت گل عربی و دیگر رسانه های عربی هم این خبر 
را تایید کردند.

فابریزیو رومانو، خبرنگار سرشــناس هم با توییتی این خبر را رسما اعلام و تاکید کرد که کاپیتان پیشین رئال 
مادرید بعد از حضور در مراسم خداحافظی این باشگاه راهی عربستان می شود.

طبق گزارش سایت »اسپورت« سعودی جزئیات دستمزد نجومی بنزما مشخص شد که قرارداد دوساله بنزما با 
الاتحاد به ارزش یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال سعودی) بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان( است. دستمزد سالیانه 
اش ۸۰۰ میلیون ریال)بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان( است. دستمزد ماهیانه کاپیتان رئال در الاتحاد ۶۶ میلیون 
ریال)بیش از ۹۰۰ میلیارد تومان( اســت. بنزما هفته ای ۱۴ میلیون رئال)بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان(، روزانه ۲ 

ملیون ریال) بیش از ۲۶ میلیارد تومان( و ساعتی ۸۸ هزار ریال)بیش از  یک میلیارد تومان( به جیب می زند.

جراردو رومرو خبرنگار نشــریه »اســپورت« اسپانیا در خبری 
فوری اعلام کرد جلسه مدیران باشــگاه بارسلونا با لالیگا به پایان 
رسید و لالیگا به صورت رسمی با طرح بارسلونا برای تزار مالی اش 
موافقــت کرد. طبق گزارش های رســیده احتمالا بامداد جمعه به 
صورت رسمی لالیگا موافقت خود را با طرح بارسلونا اعلام می کند. 
با موافقت لالیگا مهمترین بحث یعنی امضای قرارداد با لیونل مسی 
ابرستاره آرژانتینی حل می شود و این اسطوره می تواند به بارسلونا 
برگردد. در این میان، الهلال عربستان همچنان با پیشنهاد نجومی 

منتظر لغزش بارسلوناســت.طبق گزارش رسانه های عربســتان، هیاتی از باشگاه الهلال راهی پاریس شده تا امضای 
قرارداد با این بازیکن را نهایی کند. نکته جالب اینجاســت که تصمیم لیونل مســی برای ترک پاری سن ژرمن تاثیر 
زیادی بر دنبال کنندگان این تیم در شــبکه های اجتماعی داشــت. بر اساس تحقیقات در حال حاضر بیش از یک 
میلیون و ۷۰۰ هزار دنبال کننده پاری سن ژرمن بعد از رفتن لیونل مسی حساب رسمی این باشگاه را آنفالو کردند. 
پیش از این این تیم ۷۰ میلیون و ۴۰۰ هزار دنبال کننده داشت که تاکنون به ۶۸ میلیون و ۷۰۰ هزار دنبال کننده 
کاهش پیدا کرده است. به گزارش اسپورت، پاری سن ژرمن در هفته پایانی رقابت های لیگ فرانسه با نتیجه سه بر 
دو برابر کلرمون شکست خورد. در این بازی که در پارک دو پرانس برگزار شد جشن قهرمانی هم برای تیم پاری سن 
ژرمن ترتیب داده شــد. هواداران پاری سن ژرمن به هنگام خوانده شدن نام مسی برای گرفتن مدالش بار دیگر او را 
هو کردند. مسی زیاد در جشن قهرمانی پاریسی ها باقی نماند و خیلی زود به رختکن رفت. البته گالتیه هم که مانند 
مسی هو شد به همراه نیمار زیاد در جشن قهرمانی حضور نداشتند و به رختکن رفتند. لیونل مسی در پاری سن ژرمن 
نتوانست انتظارات را برآورده کند. حذف این تیم از لیگ  قهرمانان اروپا برای دومین سال پیاپی باعث شد تا هواداران 
پاری سن ژرمن تیغ انتقاد را به سمت او بگیرند. لیونل مسی در پستی در واکنش به خداحافظی از این تیم نوشت: از 
باشگاه پاری سن ژرمن و شهر پاریس به خاطر این دو سالی که در تیم بودم تشکر می کنم. بهترین ها را برای تیم آرزو 
می کنم. مسی در دو سالی که پیراهن پاری سن ژرمن را برتن کرد نتوانست انتظارات را برآورده کند و همین باعث 

شد تا اعتراض هواداران را هم از او به دنبال داشته باشد و در نهایت قرارداد او تمدید نشود.

بمب بازگشت مسی به خانهستاره رئال  مادرید در راه الاتحاد

روزنامه الخلیج امارات اعلام کرد که مهدی قایدی بعد از یک فصل خوب 
با اســتقلال به الاهلی برمی گردد این در حالی است که سرنوشت نوراللهی 
برای فصل بعد مشــخص نیست. به گزارش ایســنا، الاهلی با هدایت ژاردیم 
توانســت عنوان قهرمانی را در لیگ امارات به دســت آورد. ژاردیم از الاهلی 
جدا شد و راهی لیگ ســتارگان قطر خواهد شد تا هدایت الریان را برعهده 
بگیرد. روزنامه الخلیج درباره مهدی قایدی و احمد نوراللهی دو بازیکن ایرانی 
الاهلی نوشــت: سرنوشــت نوراللهی در هاله ای از ابهام است. او فصل بسیار 
خوبی را پشت سرگذاشت و مورد ستایش ژاردیم قرار گرفت. نوراللهی مورد 
توجه دیگر تیم های اماراتی قرار گرفته و از لیگ قطر هم یک پیشنهاد بسیار 

خوب دارد که معلوم نیست از الریان است یا تیم دیگری.

بازگشت قائدی به الاهلی
سرمربی تیم پرسپولیس چند روزی است به یکی از کشورهای حوزه خلیج 
فارس سفر کرده است. به گزارش خبرگزاری فارس، با قهرمانی پرسپولیس در 
لیگ برتر و جام حذفی، این تیم برای سومین بار موفق شد دوگانه فوتبال ایران 
را به دست بیاورد تا از این حیث، تبدیل به تیمی بی رقیب شود. بعد از قهرمانی 
در جام حذفی اما زمزمه جدایی یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس از این 
تیم بیشتر از هر زمان دیگری به گوش رسید و با وجود اینکه او یک فصل دیگر 
با پرسپولیس قرارداد دارد اما شاید برای فعالیت در فصل آینده تصمیم دیگری 
بگیرد. مصاحبه گل محمدی فردای قهرمانی در جام حذفی هم به این شایعات 
دامن زد چرا که او اعلام کرد شاید نیم فصل بیرون بماند تا استراحت کند و یا 

اینکه به تیمی برود که فشار زیادی روی خودش احساس نکند.

پرسپولیس در انتظار بازگشت گل محمدی
سایت فوتی رنکینگ از حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا خبر داد.

ســایت »فوتی رنکینگ« که اخبار فوتبال آســیا را به صورت اختصاصی 
پوشش میدهد و غالبا اخبارش در زمینه لیگ قهرمانان آسیا و سهمیه بندی 

ها موثق است، خبر مهمی در زمینه فوتبال ایران داد.
این رســانه امروز مدعی شد استقلال به دلیل عدم کسب مجوز حرفه ای 
از لیگ قهرمانان آسیا محروم شد. طبق اعلام این رسانه پرسپولیس، سپاهان 

و نساجی حضور خود را در لیگ قهرمانان آسیا قطعی کردند.
این رســانه تراکتور را به عنوان جانشــین اســتقلال در مرحله پلی آف 
گذاشــت که تیم تبریزی برای حضــور در مرحله گروهی باید با برنده دیدار 

شارجه با باشوندهارا بنگلادش بازی کند.

حذف استقلال از آسیا


